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LEXINGTON COUNTY
SCHOOL DISTRICT ONE

Lexington County School

District One
AMENDMENT OF SOLICITATION

CPT2025.2 Classroom and Hall Pass System

Solicitation
Number:
Date Issued:
Procurement
Officer:

Phone:
Email:

CPT2025.2
4/11/2025
Melissa Saul

MbioSod,

803-821-1181
msaul @lexingtonl.net

AMENDMENT/MODIFICATION NO: ONe

1. ISSUED BY:

Lexington County School District One

100 Tarrar Springs Road, Procurement Office
Lexington, South Carolina 29072

Attn: Melissa Saul, Coordinator of Procurement

2. CONTRACTOR’S NAME AND ADDRESS:

CPT2025.2

3. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.:

4. THIS BLOCK APPLIES ONLY TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS:

THE ABOVE NUMBERED SOLICITATION IS AMENDED AS SET FORTH IN BLOCK 5.

5. DESCRIPTION OF AMENDMENT: Vendors Questions Answered.

6. [] CONTRACTOR/OFFEROR IS TO SIGN THIS DOCUMENT AND SUBMIT WITH THEIR RESPONSE TO THE
SOLICITATION. FAILURE TO RETURN WITH BID MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER.

7. CONTRACTOR’S SIGNATURE

BY :

8. CONTRACTOR’S NAME AND ADDRESS:

(SIGNATURE OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE)

9. DATE SIGNED :

10. LEXINGTON SCHOOL DISTRICT ONE

BY: QN elissa ( Sad

(SIGNATURE OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE)

12.DATE SIGNED: 4/11/2025

REPRESENTATIVE

Melissa Saul

Coordinator of Procurement

11. NAME AND TITLE OF AUTHORIZED




Amendment One

AMENDMENT TO SOLICITATION
(a) The Solicitation may be amended at any time prior to opening. All actual and prospective Offerors should monitor

the following web site for the issuance of Amendments: https://www.lexingtonl.net/departments/procurement

(b) Offerors shall acknowledge receipt of any amendment to this solicitation
(1) by signing and returning the amendment,
(2) by identifying the amendment number and date in the space provided for this purpose on Page Two,
(3) by letter, or
(4) by submitting a bid that indicates in some way that the bidder received the amendment.

(c) If this solicitation is amended, then all terms and conditions which are not modified remain unchanged.

THE SOLICITATION IS AMENDED AS PROVIDED HEREIN. ANY RESTATEMENT OF PART OR ALL OF AN EXISTING PROVISION
OF THE SOLICITATION DOES NOT MODIFY THE ORIGINAL PROVISION EXCEPT AS FOLLOWS: RED TEXT IS ADDED TO THE
ORIGINAL PROVISION. STRICKEN TEXT IS DELETED.

Vendor Questions and District responses:

Question 1: Which MDM does the district use today and do you plan to continue using it?

District Response: District uses Mosyle Manager.

Question 2: Does your MDM provide a teacher classroom tool to do things like push sites, lock the screen,
lock an app, etc?

District Response: Apple Classroom is provided to teachers.

Question 3: Do you utilize Apple Classroom for the iPads in K-8? And do you plan to continue doing so?

District Response: Yes

Question 4: Do you utilize Apple Classroom for the Macs in 9-12? And do you plan to continue to do so?

District Response: Yes

Question 5: When evaluating a Classroom product for iPads, would it be acceptable if the solution required

students to manually approve screen sharing each time a teacher initiates it? This is due to
Apple’s restrictions, which only allow seamless screen sharing through their own tool, Apple

Classroom.
District Response: Students manually approving is not preferred.
Question 6: Does the district use a current classroom solution on the Mac devices?
District Response: Apple Classroom is provided to teachers to use with MacBooks.


https://www.lexington1.net/departments/procurement

Question 7:

District Response:

Question 8:

District Response:

Question 9:
District Response:

Question 10:
District Response:

Question 11:
District Response:

Question 12:
District Response:

Question 13:
District Response:

Question 14:
District Response:

End Amendment

Amendment One

What is meant by keeping a log of provisioning modifications?

Log of User Provisioning changes, such as when a student’s schedule changes or a
Staff member changes locations or becomes inactive.

Reporting: Is it sufficient that a District user could enter each school system to see that school's
reports?

The district prefers an aggregated roll up to compare across all schools at once as well as

a school view for school administration to access building level reports.

Data Migration Path: What system is currently in use?
SmartPass from Raptor Tech

Data Migration Path: What data would need to be migrated?
All Student and Staff usage data as well as historical data of hall passes requested and approved.

Data Migration Path: What settings would need to be migrated?
Any delegated permission settings would need to be migrated. This would prevent each school
from having to do the work again from the SmartPass platform.

Data Migration Path: Is this a critical requirement?
This migration path is highly preferred.

Is it a critical requirement to integrate with PowerSchool?
Integration with PowerSchool is critical. An acceptable alternative is full compatibility with
Classlink’s Roster Server.

If we have all other means of Support available, is having support via chat a critical requirement?
You must have phone support and either email or chat support. The vendor must also have a
Knowledge Base, On-line Tutorials.



